СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 октября 2018 года  № 14

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета Краснозвездинского
муниципального образования Ртищевского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке 24 октября 2018 года и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области								А.В. Носов

Приложение к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 23 октября 2018 г. № 14

График приема граждан депутатами
Совета Краснозвездинского муниципального образования

	№
п/п
	ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Носов Александр Викторович
	Четвертый четверг месяца
	с 14.00 до 15.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д.5

	2.
	Крюков Петр Николаевич
	Первый вторник месяца
	с 14.00 до 16.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д.5

	3.
	Гуркин Александр Васильевич
	Второй вторник месяца
	с 13.00 до 14.00
	Сельский клуб,
с. Сланцы, ул. Куйбышева, д.56

	4.
	Венгер Владимир Викторович
	Первая пятница месяца
	с 10.00 до 11.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д.5

	5.
	Алехин Александр Иванович
	Первый понедельник месяца
	с 14.00 до 15.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д.5

	6.
	Добренков Павел Алексеевич
	Третий понедельник месяца
	с 14.00 до 15.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Александровка, ул. Горная, д. 21

	7.
	Кутяков Алексей Александрович
	Первая пятница месяца
	с 14.00 до 15.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Александровка, ул. Горная, д. 21

	8.
	Колодин Александр Иванович
	Третья пятница месяца
	с 14.00 до 15.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 5

	9.
	Зовский Иван Владимирович
	Вторая среда месяца
	с 13.00 до 14.00
	Администрация Краснозвездинского МО,
с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 5

	10.
	Гаврилов Сергей Юрьевич
	Третий четверг месяца
	с 15.00 до 16.00
	Сельский клуб,
с. Сланцы, ул. Куйбышева, д.56